
名称 普通寄付金

311,651,085
456,059,295
431,198,741
446,805,650
197,119,349
345,191,300
406,104,418
430,536,975
570,885,280
609,701,166
358,493,500
430,912,442
164,009,087
330,715,970
930,234,624
584,784,635
447,971,293
514,544,225
666,596,500
620,239,135

1,057,317,486
938,978,710
541,079,650
743,682,750

1,193,796,482
1,034,685,810
635,341,598
637,418,095
674,070,280
686,613,376
645,581,119
520,126,333
388,566,679
369,008,930

0
19,320,021,968

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.1
39.4
18.6
35.3
12.4
63.2
64.1
36.5
61.6
40.8
24.1
71.4
31.2
76.6
25.9
76.6
20.2
27.4
68.3
36.9
41.9
35.9
59.4
55.4
75.0
69.7
31.5
39.6
36.9
38.7
40.0
31.4
17.5
15.2

43.2

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,237
10,588
7,065
10,441
7,083
16,991
15,646
12,036
24,884
15,069
8,391
22,578
7,760
16,424
17,864
28,557
12,484
14,555
13,355
9,212
17,590
14,831
19,046
13,441
20,237
24,962
13,581
14,511
13,500
13,685
13,562
9,819
6,588
10,676

0
14,848

428,660,868
883,885,559
528,110,474
746,743,792
228,741,203

1,246,421,084
1,111,696,976
894,000,217

2,292,264,330
1,493,986,654
344,524,605

1,661,086,826
279,075,455

1,186,485,964
1,964,994,528
2,295,091,112
1,149,345,686
1,068,675,810
1,251,951,784
1,394,751,565
2,883,724,412
2,817,371,350
1,860,236,881
1,808,343,484
4,106,300,854
3,319,826,107
1,062,625,192
1,350,282,684
1,256,974,010
1,024,055,181
1,346,494,921
583,010,024
500,311,529
833,840,219
115,484,275

47,319,375,615

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,278,000
8,007,800
7,421,500
10,681,500
3,595,400
6,424,500
8,759,000
7,378,500
11,086,000
11,815,166
6,797,500
9,010,000
3,101,500
6,504,900
21,745,650
9,506,500
9,305,250
15,026,500
10,499,000
12,353,296
27,614,750
22,259,250
11,184,500
9,007,000
23,074,750
19,152,500
17,398,800
11,725,800
14,756,930
16,132,500
15,371,500
11,190,774
9,244,996
7,712,500

0
401,124,012

7,475,240
16,706,876
6,985,936
11,935,457
4,288,041
20,184,125
22,863,440
11,459,185
44,804,438
28,766,575
5,866,000
33,347,461
5,613,000
26,919,786
32,455,813
42,953,000
13,179,486
21,129,528
27,523,120
16,426,071
48,465,652
45,520,886
33,308,000
11,344,100
61,578,514
67,618,377
20,330,564
24,146,300
24,340,536
27,016,520
27,172,686
11,256,540
6,157,921
14,483,267
10,107,662
833,730,103

13,753,240
24,714,676
14,407,436
22,616,957
7,883,441
26,608,625
31,622,440
18,837,685
55,890,438
40,581,741
12,663,500
42,357,461
8,714,500
33,424,686
54,201,463
52,459,500
22,484,736
36,156,028
38,022,120
28,779,367
76,080,402
67,780,136
44,492,500
20,351,100
84,653,264
86,770,877
37,729,364
35,872,100
39,097,466
43,149,020
42,544,186
22,447,314
15,402,917
22,195,767
10,107,662

1,234,854,115

2,205
2,334
2,039
2,166
1,113
1,566
2,021
1,565
2,246
2,693
1,509
1,876
1,123
2,035
3,034
1,837
1,801
2,484
2,847
3,124
4,325
4,570
2,336
1,514
4,183
3,476
2,778
2,472
2,896
3,153
3,137
2,286
2,338
2,079

0
83,161

378
920
379
764
138
989

1,296
571

1,384
1,100
363

1,340
350

1,559
786

1,408
364
680

1,944
1,154
1,813
1,640
1,387
838

3,137
2,422
874
978

1,070
1,219
1,255
717
408
315
2

35,942

15
71
4
1
2
24
131
0
25
63
6
96
0
66
39
115
9
23
126
27
91
241
47
10
223
123
28
19
35
5
34
7
0
8
0

1,714

地区

740,311,953
1,339,944,854
959,309,215

1,193,549,442
425,860,552

1,591,612,384
1,517,801,394
1,324,537,192
2,863,149,610
2,103,687,820
703,018,105

2,091,999,268
443,084,542

1,517,201,934
2,895,229,152
2,879,875,747
1,597,316,979
1,583,220,035
1,918,548,284
2,014,990,700
3,941,041,898
3,756,350,060
2,401,316,531
2,552,026,234
5,300,097,336
4,354,511,917
1,697,966,790
1,987,700,779
1,931,044,290
1,710,668,557
1,992,076,040
1,103,136,357
888,878,208

1,202,849,149
115,484,275

66,639,397,583

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2780

2580

2750

2550

2840

2560

2790

2760

2610

2680

2700

2670

2710

2690

2640

2620

2600

2570

2740

2510

2530

2720

2630

2800

2830

2540

2520

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

76.6
69.7
61.6
71.4
75.0
59.4
25.9
41.9
63.2
76.6
64.1
40.8
35.9
27.4
39.6
38.7
31.5
40.0
36.9
55.4
68.3
20.2
36.5
15.2
39.4
35.3
31.4
36.9
24.1
31.2
12.4
18.6
17.5
17.1

43.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
28,557
24,962
24,884
22,578
20,237
19,046
17,864
17,590
16,991
16,424
15,646
15,069
14,831
14,555
14,511
13,685
13,581
13,562
13,500
13,441
13,355
12,484
12,036
10,676
10,588
10,441
9,819
9,212
8,391
7,760
7,083
7,065
6,588
6,237

0
14,848

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都 ・沖縄県

東京都（北マリアナ諸島他）

栃木県

群馬県

新潟県

千葉県

愛知県

石川県 ・富山県

兵庫県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

大阪南部 ・和歌山県

静岡県 ・山梨県

長野県

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

北海道西部

福島県

熊本県 ・大分県

岐阜県 ・三重県

山形県

青森県

秋田県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

その他

9,506,500
19,152,500
11,086,000
9,010,000
23,074,750
11,184,500
21,745,650
27,614,750
6,424,500
6,504,900
8,759,000
11,815,166
22,259,250
15,026,500
11,725,800
16,132,500
17,398,800
15,371,500
14,756,930
9,007,000
10,499,000
9,305,250
7,378,500
7,712,500
8,007,800
10,681,500
11,190,774
12,353,296
6,797,500
3,101,500
3,595,400
7,421,500
9,244,996
6,278,000

0
401,124,012

42,953,000
67,618,377
44,804,438
33,347,461
61,578,514
33,308,000
32,455,813
48,465,652
20,184,125
26,919,786
22,863,440
28,766,575
45,520,886
21,129,528
24,146,300
27,016,520
20,330,564
27,172,686
24,340,536
11,344,100
27,523,120
13,179,486
11,459,185
14,483,267
16,706,876
11,935,457
11,256,540
16,426,071
5,866,000
5,613,000
4,288,041
6,985,936
6,157,921
7,475,240
10,107,662
833,730,103

52,459,500
86,770,877
55,890,438
42,357,461
84,653,264
44,492,500
54,201,463
76,080,402
26,608,625
33,424,686
31,622,440
40,581,741
67,780,136
36,156,028
35,872,100
43,149,020
37,729,364
42,544,186
39,097,466
20,351,100
38,022,120
22,484,736
18,837,685
22,195,767
24,714,676
22,616,957
22,447,314
28,779,367
12,663,500
8,714,500
7,883,441
14,407,436
15,402,917
13,753,240
10,107,662

1,234,854,115

1,837
3,476
2,246
1,876
4,183
2,336
3,034
4,325
1,566
2,035
2,021
2,693
4,570
2,484
2,472
3,153
2,778
3,137
2,896
1,514
2,847
1,801
1,565
2,079
2,334
2,166
2,286
3,124
1,509
1,123
1,113
2,039
2,338
2,205

0
83,161

1,408
2,422
1,384
1,340
3,137
1,387
786

1,813
989

1,559
1,296
1,100
1,640
680
978

1,219
874

1,255
1,070
838

1,944
364
571
315
920
764
717

1,154
363
350
138
379
408
378
2

35,942

115
123
25
96
223
47
39
91
24
66
131
63
241
23
19
5
28
34
35
10
126
9
0
8
71
1
7
27
6
0
2
4
0
15
0

1,714

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2580

2590

2780

2700

2710

2820

2790

2690

2620

2670

2610

2680

2840

2560

2630

2550

2510

2530

2600

2720

2740

2640

2570

2730

2520

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2024-25年度寄付額順位）
今期普通寄付

69.7
75.0
41.9
35.9
61.6
25.9
76.6
59.4
38.7
40.0
71.4
40.8
36.9
68.3
31.5
27.4
39.6
76.6
64.1
36.9
63.2
39.4
35.3
20.2
31.4
15.2
55.4
36.5
17.5
18.6
17.1
24.1
31.2
12.4

43.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
24,962
20,237
17,590
14,831
24,884
17,864
28,557
19,046
13,685
13,562
22,578
15,069
13,500
13,355
13,581
14,555
14,511
16,424
15,646
9,212
16,991
10,588
10,441
12,484
9,819
10,676
13,441
12,036
6,588
7,065
6,237
8,391
7,760
7,083

0
14,848

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

茨城県

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

兵庫県

群馬県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

北海道西部

福島県

長野県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

19,152,500
23,074,750
27,614,750
22,259,250
11,086,000
21,745,650
9,506,500
11,184,500
16,132,500
15,371,500
9,010,000
11,815,166
14,756,930
10,499,000
17,398,800
15,026,500
11,725,800
6,504,900
8,759,000
12,353,296
6,424,500
8,007,800
10,681,500
9,305,250
11,190,774
7,712,500
9,007,000
7,378,500
9,244,996
7,421,500
6,278,000
6,797,500
3,101,500
3,595,400

0
401,124,012

67,618,377
61,578,514
48,465,652
45,520,886
44,804,438
32,455,813
42,953,000
33,308,000
27,016,520
27,172,686
33,347,461
28,766,575
24,340,536
27,523,120
20,330,564
21,129,528
24,146,300
26,919,786
22,863,440
16,426,071
20,184,125
16,706,876
11,935,457
13,179,486
11,256,540
14,483,267
11,344,100
11,459,185
6,157,921
6,985,936
7,475,240
5,866,000
5,613,000
4,288,041
10,107,662
833,730,103

86,770,877
84,653,264
76,080,402
67,780,136
55,890,438
54,201,463
52,459,500
44,492,500
43,149,020
42,544,186
42,357,461
40,581,741
39,097,466
38,022,120
37,729,364
36,156,028
35,872,100
33,424,686
31,622,440
28,779,367
26,608,625
24,714,676
22,616,957
22,484,736
22,447,314
22,195,767
20,351,100
18,837,685
15,402,917
14,407,436
13,753,240
12,663,500
8,714,500
7,883,441
10,107,662

1,234,854,115

3,476
4,183
4,325
4,570
2,246
3,034
1,837
2,336
3,153
3,137
1,876
2,693
2,896
2,847
2,778
2,484
2,472
2,035
2,021
3,124
1,566
2,334
2,166
1,801
2,286
2,079
1,514
1,565
2,338
2,039
2,205
1,509
1,123
1,113

0
83,161

2,422
3,137
1,813
1,640
1,384
786

1,408
1,387
1,219
1,255
1,340
1,100
1,070
1,944
874
680
978

1,559
1,296
1,154
989
920
764
364
717
315
838
571
408
379
378
363
350
138
2

35,942

123
223
91
241
25
39
115
47
5
34
96
63
35
126
28
23
19
66
131
27
24
71
1
9
7
8
10
0
0
4
15
6
0
2
0

1,714

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2710

2680

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

75.0
69.7
41.9
35.9
25.9
76.6
61.6
55.4
59.4
40.8
71.4
36.9
40.0
39.6
36.9
68.3
38.7
31.5
20.2
63.2
27.4
64.1
76.6
39.4
36.5
15.2
35.3
31.4
18.6
17.5
17.1
24.1
31.2
12.4

43.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
20,237
24,962
17,590
14,831
17,864
28,557
24,884
13,441
19,046
15,069
22,578
9,212
13,562
14,511
13,500
13,355
13,685
13,581
12,484
16,991
14,555
15,646
16,424
10,588
12,036
10,676
10,441
9,819
7,065
6,588
6,237
8,391
7,760
7,083

0
14,848

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

23,074,750
19,152,500
27,614,750
22,259,250
21,745,650
9,506,500
11,086,000
9,007,000
11,184,500
11,815,166
9,010,000
12,353,296
15,371,500
11,725,800
14,756,930
10,499,000
16,132,500
17,398,800
9,305,250
6,424,500
15,026,500
8,759,000
6,504,900
8,007,800
7,378,500
7,712,500
10,681,500
11,190,774
7,421,500
9,244,996
6,278,000
6,797,500
3,101,500
3,595,400

0
401,124,012

61,578,514
67,618,377
48,465,652
45,520,886
32,455,813
42,953,000
44,804,438
11,344,100
33,308,000
28,766,575
33,347,461
16,426,071
27,172,686
24,146,300
24,340,536
27,523,120
27,016,520
20,330,564
13,179,486
20,184,125
21,129,528
22,863,440
26,919,786
16,706,876
11,459,185
14,483,267
11,935,457
11,256,540
6,985,936
6,157,921
7,475,240
5,866,000
5,613,000
4,288,041
10,107,662
833,730,103

84,653,264
86,770,877
76,080,402
67,780,136
54,201,463
52,459,500
55,890,438
20,351,100
44,492,500
40,581,741
42,357,461
28,779,367
42,544,186
35,872,100
39,097,466
38,022,120
43,149,020
37,729,364
22,484,736
26,608,625
36,156,028
31,622,440
33,424,686
24,714,676
18,837,685
22,195,767
22,616,957
22,447,314
14,407,436
15,402,917
13,753,240
12,663,500
8,714,500
7,883,441
10,107,662

1,234,854,115

4,183
3,476
4,325
4,570
3,034
1,837
2,246
1,514
2,336
2,693
1,876
3,124
3,137
2,472
2,896
2,847
3,153
2,778
1,801
1,566
2,484
2,021
2,035
2,334
1,565
2,079
2,166
2,286
2,039
2,338
2,205
1,509
1,123
1,113

0
83,161

3,137
2,422
1,813
1,640
786

1,408
1,384
838

1,387
1,100
1,340
1,154
1,255
978

1,070
1,944
1,219
874
364
989
680

1,296
1,559
920
571
315
764
717
379
408
378
363
350
138
2

35,942

223
123
91
241
39
115
25
10
47
63
96
27
34
19
35
126
5
28
9
24
23
131
66
71
0
8
1
7
4
0
15
6
0
2
0

1,714

地区

5,300,097,336
4,354,511,917
3,941,041,898
3,756,350,060
2,895,229,152
2,879,875,747
2,863,149,610
2,552,026,234
2,401,316,531
2,103,687,820
2,091,999,268
2,014,990,700
1,992,076,040
1,987,700,779
1,931,044,290
1,918,548,284
1,710,668,557
1,697,966,790
1,597,316,979
1,591,612,384
1,583,220,035
1,517,801,394
1,517,201,934
1,339,944,854
1,324,537,192
1,202,849,149
1,193,549,442
1,103,136,357
959,309,215
888,878,208
740,311,953
703,018,105
443,084,542
425,860,552
115,484,275

66,639,397,583
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2840

2590

2650

2820

2660

2620

2560

2550

2770

2780

2640

2750

2790

2710

2680

2510

2700

2630

2690

2570

2760

2530

2670

2720

2830

2610

2580

2800

2600

2520

2730

2500

2740

2540

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

76.6
76.6
75.0
71.4
69.7
68.3
64.1
63.2
61.6
59.4
55.4
41.9
40.8
40.0
39.6
39.4
38.7
36.9
36.9
36.5
35.9
35.3
31.5
31.4
31.2
27.4
25.9
24.1
20.2
18.6
17.5
17.1
15.2
12.4

43.2

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,424
28,557
20,237
22,578
24,962
13,355
15,646
16,991
24,884
19,046
13,441
17,590
15,069
13,562
14,511
10,588
13,685
9,212
13,500
12,036
14,831
10,441
13,581
9,819
7,760
14,555
17,864
8,391
12,484
7,065
6,588
6,237
10,676
7,083

0
14,848

群馬県

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

大阪北部

静岡県 ・山梨県

新潟県

栃木県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

東京都（北マリアナ諸島他）

千葉県

広島県 ・山口県

兵庫県

北海道西部

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岐阜県 ・三重県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

埼玉県西北

愛知県

福島県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

熊本県 ・大分県

青森県

石川県 ・富山県

東京都 ・沖縄県

山形県

長野県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

長崎県 ・佐賀県

秋田県

その他

6,504,900
9,506,500
23,074,750
9,010,000
19,152,500
10,499,000
8,759,000
6,424,500
11,086,000
11,184,500
9,007,000
27,614,750
11,815,166
15,371,500
11,725,800
8,007,800
16,132,500
12,353,296
14,756,930
7,378,500
22,259,250
10,681,500
17,398,800
11,190,774
3,101,500
15,026,500
21,745,650
6,797,500
9,305,250
7,421,500
9,244,996
6,278,000
7,712,500
3,595,400

0
401,124,012

26,919,786
42,953,000
61,578,514
33,347,461
67,618,377
27,523,120
22,863,440
20,184,125
44,804,438
33,308,000
11,344,100
48,465,652
28,766,575
27,172,686
24,146,300
16,706,876
27,016,520
16,426,071
24,340,536
11,459,185
45,520,886
11,935,457
20,330,564
11,256,540
5,613,000
21,129,528
32,455,813
5,866,000
13,179,486
6,985,936
6,157,921
7,475,240
14,483,267
4,288,041
10,107,662
833,730,103

33,424,686
52,459,500
84,653,264
42,357,461
86,770,877
38,022,120
31,622,440
26,608,625
55,890,438
44,492,500
20,351,100
76,080,402
40,581,741
42,544,186
35,872,100
24,714,676
43,149,020
28,779,367
39,097,466
18,837,685
67,780,136
22,616,957
37,729,364
22,447,314
8,714,500
36,156,028
54,201,463
12,663,500
22,484,736
14,407,436
15,402,917
13,753,240
22,195,767
7,883,441
10,107,662

1,234,854,115

2,035
1,837
4,183
1,876
3,476
2,847
2,021
1,566
2,246
2,336
1,514
4,325
2,693
3,137
2,472
2,334
3,153
3,124
2,896
1,565
4,570
2,166
2,778
2,286
1,123
2,484
3,034
1,509
1,801
2,039
2,338
2,205
2,079
1,113

0
83,161

1,559
1,408
3,137
1,340
2,422
1,944
1,296
989

1,384
1,387
838

1,813
1,100
1,255
978
920

1,219
1,154
1,070
571

1,640
764
874
717
350
680
786
363
364
379
408
378
315
138
2

35,942

66
115
223
96
123
126
131
24
25
47
10
91
63
34
19
71
5
27
35
0

241
1
28
7
0
23
39
6
9
4
0
15
8
2
0

1,714

地区
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